
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 

marche@cri.it – tel. 071-2073302  

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

www.cri.it 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 22 

del 17/09/2019 

OGGETTO: “Nomina Commissione – Secondo Corso regionale Direttori Corso 
Base” 

 

IL PRESIDENTE  

VISTO  lo Statuto dell’associazione della Croce rossa Italiana registrato in Roma il 04/01/2016 nr. 50 

serie 1T repertorio nr. 3132 Raccolta nr. 2134; 

VISTO        il Decreto legislativo nr. 178 del 28/09/2012 di riorganizzazione dell’Associazione della Croce 

Rossa a norma dell’art.2 della legge nr.183 del 01/01/2010 e s.m.i.; 

VISTO il regolamento dei corsi di formazione per i volontari e dipendenti della croce rossa italiana del 

12 gennaio 2019 art. 9; 

CONSIDERATO il Provevdimento Presidenziale n. 17 del 06/09/2019 che indiceva il secondo corso regioanle 

per Direttori di Corso Base 

 

 

DISPONE 

Di attivare per il CORSO REGIONALE PER DIRETTORI CORSO BASE che si terrà il 17 settembre e terminerà 

in data 21 settembre 2019 avente come come Direttore di Corso la volontaria Sabrina Lanci la seguente 

commissione di esame: 

 Fabio CECCONI 

 Sabrina LANCI 

 Matteo BAIOCCO 

 

         Il Presidente 

        Fabio Cecconi 

mailto:marche@cri.it

